
Dz.U./S S46
06/03/2015
79465-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

06/03/2015 S46
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79465-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Jastrzębie-Zdrój: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2015/S 046-079465

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miedzygminny Związek Komunikacyjny
ul. Przemysłowa 1
Osoba do kontaktów: Krystyna Fila
44-335 Jastrzębie-Zdrój
POLSKA
Tel.:  +48 324763474
E-mail: mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com
Faks:  +48 324763474
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.mzkjastrzebie.com

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: związek jednostek samorządu terytorialnego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne
Inny: autobusowa komunikacja miejska

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Świadczenie autobusowych usług przewozowych w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w
skład sieci komunikacyjnej obejmującej obszar miasta Jastrzębie-Zdrój i gmin ościennych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 2: Usługi transportu lądowego [2] ,w tym usługi samochodów opancerzonych oraz usługi
kurierskie, z wyjątkiem przewozu poczty
Kod NUTS PL227

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie autobusowych usług przewozowych w okresie 10 lat, w zakresie
regularnego przewozu osób na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmującej obszar

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79465-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com
www.mzkjastrzebie.com


Dz.U./S S46
06/03/2015
79465-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

06/03/2015 S46
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

miasta Jastrzębie-Zdrój i gmin ościennych. Roczny zakres rzeczowy bez dojazdów z zajezdni do przystanku
początkowego i zjazdów do zajezdni wynosi około 3 500 000 wozokilometrów.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
60112000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 199 545 120 i najwyższa oferta 211 502 880 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
MZK/POK/01/2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Wstępne ogłoszenie informacyjne
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 90-156176 z dnia 10.5.2014
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 195-345103 z dnia 10.10.2014
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 188-324535 z dnia 27.9.2013
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 220-383373 z dnia 13.11.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.2.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Warbus Sp. z o.o.
al. Prymasa Tysiąclecia 102
01-424 Warszawa
POLSKA
E-mail: warbus@warbus.pl
Tel.:  +48 227522878

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:156176-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345103-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:324535-2013:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:383373-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:warbus@warbus.pl


Dz.U./S S46
06/03/2015
79465-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

06/03/2015 S46
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Faks:  +48 227522878

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 199 545 120 i najwyższa oferta 211 502 880 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
4.3.2015


